МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ
ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

                                                                                                      № 60а - ОД
 04.09.2017 г.
Об антикоррупционной рабочей Группе
и мероприятиях антикоррупционной
направленности

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460 "О национальной стратегии противодействия коррупции и  Национальном плане противодействия коррупции на 2010 – 2011 годы" (с последующими изменениями), Указа Президента Российской Федерации от 13.03.2012 № 297 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2012 – 2013 годы" с целью совершенствования работы по противодействию коррупции в МБУ ДО  ДЮЦ,
Приказываю:
1. Утвердить  план мероприятий антикоррупционной направленности в МБУ ДО ДЮЦ в 2017-2018 учебном году (приложение № 1).
2. Утвердить антикоррупционную рабочую Группу в следующем составе:
Председатель рабочей Группы – Цыганков В. А.., директор МБУ ДО ДЮЦ.
Члены рабочей группы:
Передириенко О.В – заместитель директора по УВР,
Кариков И. Б. – инженер,
Дробот С. О. – педагог-организатор.
3. Назначить ответственным лицом за размещение информации антикоррупционной направленности на сайте МБУ ДО ДЮЦ – Передириенко О. В., заместителя директора по УВР.
4. Разместить списочный состав антикоррупционной рабочей Группы на сайте МБУ ДО ДЮЦ.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор	МБУ ДО ДЮЦ 				В. А. Цыганков
С приказом ознакомлены:                                                   О. В. Передириенко
                                                                                                И. Б. Кариков
[bookmark: _GoBack]                                                                                                С. О. Дробот